АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2025  г.	       № 04-п
«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка и доведении информации до кандидатов»

[bookmark: _GoBack]В целях создания равных условий для кандидатов, избирательных объединений, иных участников выборов для размещения агитационных материалов при организации и проведении выборов, Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
	1. Выделить специальные места для  размещение печатных агитационных материалов на территории Верблюженского сельского поселения в следующих местах:

-- д. Верблюжье
Здание администрации – доска объявлений;
-- д.Тамбовка
Здание школы - доска объявлений.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» Верблюженского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

И.о.  Главы Верблюженского
сельского поселения                                                                Е.Н. Болховская